2929TARIF INDICATIF  02/2012
Rouleaux isolants adhésifs en élastomère pour
les gaines de ventilation et de climatisationH DUCT
Rouleaux : largeur 1 ml
Epaisseur
en mm
Référence Prix € H.T.
/m2
Dimension
en m
m2 par rouleau
8 HDR08A* 12,67 25 x 1 25
10 HDR10A* 15,19 20 x 1 20
12 HDR12A* 17,74 15 x 1 15
15 HDR15A* 23,60 12 x 1 12
Couleur Référence
Rouleaux
Prix € H.T.
/m2
Dimension
en m
m2 par carton
aluminium VT1577S 19,36 1 x 50 50
noir VT1577B* 22,92 1 x 50 50
blanc VT1577W* 22,92 1 x 50 50
aluminium VT1577S500 19,36 0,5 x 50 25
noir VT1577B500* 22,92 0,5 x 50 25
blanc VT1577W500* 22,92 0,5 x 50 25
Epaisseur
en mm
Référence Prix € H.T.
/m2
Dimension
en m
m2 par rouleau
8 HDKR08A* 17,84 25 x 1 25
10 HDKR10A* 21,36 20 x 1 20
12 HDKR12A* 24,96 15 x 1 15
15 HDKR15A* 33,14 12 x 1 12
Couleur Référence
Rubans
Prix € H.T.
/rouleau
Dimension
en m
aluminium VT1577S075 71,80 0,075 x 50
aluminium VT1577S100 95,72 0,100 x 50
noir VT1577B075* 85,98 0,075 x 50
noir VT1577B100* 114,62 0,100 x 50
blanc VT1577W075* 85,98 0,075 x 50
blanc VT1577W100* 114,62 0,100 x 50
Dimension du sac : ø 50 cm -  Hauteur 100 cm
* Délai 2 à 3 semaines
Produits ni repris ni échangés.
Autres largeurs sur demande : tarif + 10%
* Délai 2 à 3 semaines
Produits ni repris ni échangés.
Elastomère K-Flex H DUCT + revêtement Kraft Alu
* Délai 2 à 3 semaines
Produits ni repris ni échangés.
* Délai 3 semaines
Produits ni repris ni échangés.
H DUCT
H DUCT
KRAFT ALU
SAGIPAK ® Revêtement adhésif en polyester et aluminium lamellé
5 couches pour applications intérieures ou extérieuresVT1577
H DUCT : rouleaux isolants en élastomère